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Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul?

Hallenkreismeisterschaften 2005 - 2006

Mad. B-Jun.U16

am 26.02.2006

Endrunde

in Bad Segeberg Kreissporthalle

14:15
14:28
14:41
14:54
15:07
15:20
15:33
15:46
15:59
16:12
16:25

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.

1)
2)
3)

5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel D

Sieger Staffel A
Sieger Staffel B
Sieger Staffel C
Bester2. (A B C)
Zweitbester 2. (AB C)

TV Trappenkamp |
SV Eintr. Segeberg |
Daldorfer SV |
Schmalfelder SV |
SC Ronnau 74 |

TV Trappenkamp |
Schmalfelder SV |
SV Eintr. Segeberg |
SC Ronnau 74 |
Daldorfer SV |

Schmalfelder SV | 2. 9 2
SC Roénnau 74 | 3. 6 5
= Daldorfer SV | 4, 1 8
0
1

= SV Eintr. Segeberg | 5. 1 1
=TV Trappenkamp | i 9 :

- Schmalfelder SV | 0
- SC Ronnau 74 | 0
- TV Trappenkamp | 0
- SV Eintr. Segeberg | 3
- Daldorfer SV | 1
- SV Eintr. Segeberg | 3
- SC Ro6nnau 74 | 1
- Daldorfer SV | 1
- TV Trappenkamp | 0
- Schmalfelder SV | 0
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Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitijdem Spielfeld sein dirfen!!!
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschatienicht erlaubt !

Die Tore2x5m!!

AnschlieRend Siegerehrung
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