Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2005 - 2006

Mäd. B-Jun.U16 Endrunde

am 26.02.2006 in Bad Segeberg Kreissporthalle

			Staffel D				Tore			Diff.	Pkte.
		1)	Sieger Staffel A	=	Schmalfelder SV I	2.	9	:	2	7	9
		2)	Sieger Staffel B	=	SC Rönnau 74 I	3.	6	:	5	1	9
		3)	Sieger Staffel C	=	Daldorfer SV I	4.	1	:	8	-7	1
		4)	Bester 2. (ABC)	=	SV Eintr. Segeberg I	5.	1	:	10	-9	1
		5)	Zweitbester 2. (A B C)	=	TV Trappenkamp I	1.	9	:	1	8	9
1 2 3 4 5 6 7 8	14:15 14:28 14:41 14:54 15:07 15:20 15:33 15:46 15:59	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	TV Trappenkamp I SV Eintr. Segeberg I Daldorfer SV I Schmalfelder SV I SC Rönnau 74 I TV Trappenkamp I Schmalfelder SV I SV Eintr. Segeberg I SC Rönnau 74 I		Schmalfelder SV I SC Rönnau 74 I TV Trappenkamp I SV Eintr. Segeberg I Daldorfer SV I SV Eintr. Segeberg I SC Rönnau 74 I Daldorfer SV I TV Trappenkamp I		0 0 0 3 1 3 1 1 0	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	$ \begin{array}{c} 1 \\ 3 \\ 2 \\ 0 \\ 0 \\ 0 \\ 2 \\ 1 \\ 4 \end{array} $		
10	16:12	_	Daldorfer SV I	1_	Schmalfelder SV I		0		4		
10	16:25	CIII		J	Seminarelael 5 v 1		U	•	•		

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten. Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen!!! Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt ! Die Tore 2 x 5 m !!

Anschließend Siegerehrung